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Fındık ve Antep Fıstığının Mikotoksin Problemi

	 Antepfıstığı Üretimi ve Pazarlaması Production and Marketing of Pistachio  bin meyve veren ağaçtan 88.6 bin ton Antep fıstığı üretilmektedir.  Antepfıstığı yetiştiriciliği 
	 10 Comments


Tablo :1 Ülkeler İtibariyle Dünya Antep Fıstığı Üretimi (Ton). Sıra Ülkemizde  Antep fıstığı yetiştiriciliği profesyonel anlamda 1948 yılında Ceylanpınar Devlet.

            Su tutan veya çok kumlu topraklar nohut yetiştiriciliği için uygun değildir. İyi drene edilmiş toprakları tercih eder. Diğer Yemeklik Tane Baklagillere göre tuzluluğa daha fazla dayanıklı olup, tuzlu toprakların ıslahında önerilen bir bitkidir. Kireçli topraklar sert tanelerin oluşmasına neden olur.  Antep Fıstığı 


            Yine Antep fıstığı yetitirilen toplam il sayımız 44 olup, bu iller Güneydoğu, Akdeniz, Ege ve hatta İç Anadolu Bölgelerimizde bulunmakla birlikte, üretimde en çok söz sahibi olan iller Gaziantep, Kahramanmara, Adıyaman, ùanlıurfa, Mardin, Kilis, Diyarbakır ve Siirt’tir. AANTEPFISTIĞINTEPFISTIĞI ANTEP FISTIĞI Antep fıstığı sakız ağacıgiller familyasından olan bir meyvedir.. Latince’ de ‘’Pistachio’’ olarak bilinir. Dilimizdeki diğer adı Şam fıstığıdır. Ağacının tepesi yassıdır. Oluşumu ve gelişimi diğer meyvelere göre biraz farklıdır. En çok Gaziantep ilinde yetiştirilmektedir. E, Organic Eprints - Organik Antepfıstığı Yetiştiriciliği Bu projenin amacı Güneydoğu Anadolu Bölgesinde antepfıstığı yetiştiriciliğinde bitki besleme ile hastalık ve zararlılara karşı organik tarımın uygun gördüğü preparatları kullanarak organik antepfıstığı yetiştiriciliğine veri tabanı oluşturmaktır. Araştırma 2002 yılında Antepfıstığı Araştırma Enstitüsünün Fıstıklık İşletmesinde, Tesadüf  Antep Fıstığı Yetiştiriciliği - SifaliBitkileriniz Jan 15, 2015 · Antep fıstığı Türkiyede en çok Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yetişir. Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Siirt ve Kahramanmaraş, Mardin ve Diyarbakır illerinde ekonomik olarak üretilmektedir. Antepfıstığı ağaçlarının %90ı da bu illerde bulunmaktadır.

            Jan 15, 2015 · Antep fıstığı Türkiyede en çok Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yetişir. Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Siirt ve Kahramanmaraş, Mardin ve Diyarbakır illerinde ekonomik olarak üretilmektedir. Antepfıstığı ağaçlarının %90ı da bu illerde bulunmaktadır. Antep Fıstığı Yetiştiriciliği Kurs Planı (176) Saat ... Antep Fıstığı Yetiştiriciliği Kurs Planı; Antep Fıstığı Yetiştiriciliği Kurs Planı. Ücretsiz (176 Saat) Antep Fıstığı Yetiştiriciliği Kurs Planı hazırla ve PDF formatında indir. Aşağıdaki sihirbazı kullanarak kursunuzu kolayca planlayın. www.tarimorman.gov.tr www.tarimorman.gov.tr Archived at http://orgprints.org/19178

            Su tutan veya çok kumlu topraklar nohut yetiştiriciliği için uygun değildir. İyi drene edilmiş toprakları tercih eder. Diğer Yemeklik Tane Baklagillere göre tuzluluğa daha fazla dayanıklı olup, tuzlu toprakların ıslahında önerilen bir bitkidir. Kireçli topraklar sert tanelerin oluşmasına neden olur.  Antep Fıstığı  (PDF) Antepfıstığı Üretimi ve Pazarlaması Production and ... Antepfıstığı Üretimi ve Pazarlaması Production and Marketing of Pistachio  bin meyve veren ağaçtan 88.6 bin ton Antep fıstığı üretilmektedir.  Antepfıstığı yetiştiriciliği  Antep fıstığı - Vikipedi Antep fıstığı (Pistacia vera), sakız ağacıgiller (Anacardiaceae) familyasından yenebilen kabuklu bir meyve, bu meyvenin çekirdeği ve ağacı. Bazı yörelerde Şam fıstığı olarak da bilinir. Antep fıstığı ağacından yetişir, yağlı, ince kabukludur. Tatlıcılık ve yiyecek sektöründe kullanılır.

            batı karadeniz kdz ereğli bölgesinde nane yetiştirme olanakları,nane yetiştirmesi,yetiştirmek için eğitim,üretimi karlı bır urun mu?ppazarlama imkanları, satınalıcı firmlar, satınalıcı fırmaların vermiş olduğu fiyatlar,işlemek için işletme konularında bilgilendirme yapabilirmisiniz.

            Bahçecilik branşındaki Antep Fıstığı Yetiştiriciliği Kursu 2019-2020 yılı itibariyle 4 il 4 Halk Eğitim Merkezi bünyesinde halka hizmet vermek amacıyla açılmıştır. Kurs Merkezlerinin listesi aşağıdadır. MEYVE YETİŞTİRİCİLİĞİ - Ankara MEYVE YETİŞTİRİCİLİĞİ Türkiye, dünya üzerinde uygun iklim kuşağındaki konumu itibariyle bahçe bitkileri yetiştiriciliği açısından üstün ekolojik avantaja sahiptir. Dünyada mevcut gen merkezleri arasında hem Yakındoğu ve hem de Akdeniz havzası içinde yer alan Türkiye, birçok tür … Nohut Yetiştiriciliği Su tutan veya çok kumlu topraklar nohut yetiştiriciliği için uygun değildir. İyi drene edilmiş toprakları tercih eder. Diğer Yemeklik Tane Baklagillere göre tuzluluğa daha fazla dayanıklı olup, tuzlu toprakların ıslahında önerilen bir bitkidir. Kireçli topraklar sert tanelerin oluşmasına neden olur.  Antep Fıstığı  (PDF) Antepfıstığı Üretimi ve Pazarlaması Production and ...
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Halk arasında "antepfıstığı, mutlaka kötü karakterli topraklara dikilir" gibi yanlış bir  anlayış vardır. Halbuki bütün meyve türlerinde olduğu gibi antepfıstığı da 
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